da sacola 75cm x 1,05m, 

sacola para resíduo normal, 

cor preta - pacote c/ 50 

unidades 

10 Pct 

biolar 

R$ 13,65 

R$ 136,50 

VALOR TOTAL 

R$ 248,50 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Fica acordado entre as partes a importância de R$ 4.652,40 (quatro mil 

seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos), para cobrir as 

despesas inseridas no presente instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 
O CONTRATADO disponibilizará os materiais para atender a Prefeitura 

Municipal de Pinheiros, sendo vedada, qualquer despesa para administração;